



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมาแก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ท้ายบ้านสามพร้าว ม.15 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ท้ายบ้านสามพร้าว ม.15 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงานP-TDD02.4-D-UD2D0.8441 โคนวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2564 วงเงิน 26,269.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกหม้อแปลง							
1	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1	ชุด	470.00	470.00	574.48	574.48
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	85.00	255.00	103.90	311.69
3	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน).แบบสปันแรงสูง 100X100X2,500 มม.	2	ชุด	230.00	460.00	281.13	562.26
4	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	3	ชุด	135.00	405.00	165.01	495.03
5	ทรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอ้าท์ หนึ่งอินชูลเตเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์	3	ชุด	245.00	735.00	299.46	898.39
6	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6	ชุด	135.00	810.00	165.01	990.06
7	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50 KVA 3 เฟส	1	เครื่อง	5,105.00	5,105.00	6,239.84	6,239.84
8	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4	ชุด	55.00	220.00	67.23	268.91
9	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	1	คิว	2,075.00	2,075.00	2,536.27	2,536.27
รวมเป็นเงิน				10,535.00	10,432.33	12,876.93	12,876.93
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							901.39
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							13,778.32

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	640	เมตร	1.25	797.00	1.52	974.17
รวมเป็นเงิน				797.00	797.00	1.52	974.17
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							68.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,042.37

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	640	เมตร	2.49	1,594.00	3.04	1,948.35
2	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50	26	เมตร	2.31	60.00	2.82	73.34
3	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	16	ชุด	135.00	2,160.00	165.01	2,640.17
4	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	4	ชุด	470.00	1,880.00	574.48	2,297.92
5	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	12	ชุด	85.00	1,020.00	103.90	1,246.75
6	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	12	ชุด	125.00	1,500.00	152.79	1,833.45
7	แร็ค 4x200 มม.(4x8")	4	ชุด	135.00	540.00	165.01	660.04
รวมเป็นเงิน					8,754.00	1,167.05	10,700.01
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)							749.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							11,449.02

รวมเป็นเงิน 3 แผนก	20,086.00		24,551.12
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 3 แผนก			1,718.58
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3 แผนก			26,269.70

3.1 ตามอ้างถึง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และ

วิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างถึง 2.ตามคำสั่ง กพจ.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562